
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SPL65-241240
 

CENTURY Superlight LED stropní svítidlo
1225mm 24W 4000K 2400lm IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 24 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva Bílá

Svítivost 2400 lm

Délka 1225 mm

Šířka 43 mm

Tloušťka 33 mm

Napětí 220-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 20000 h

Počet cyklů ON/OFF >10000

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK06

Hmotnost v KG 0,300 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Energetická třída F

Záruka 2 roky

Provozní teplota -15 +40 °C

Miliampér 130 mA

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
CENTURY vodotěsné stropní svítidlo je ideální volbou pro každého, kdo hledá kvalitní, spolehlivé a bezpečné světlo
za skvělou cenu. Svítidlo je vyrobeno od italského výrobce CENTURY, který je známý svou dlouhou historií
a kvalitou svých výrobků. Tento nový supertenký model je vhodný jak pro interiéry, tak i pro venkovní použití. Díky
svému vodotěsnému a odolnému provedení s certifikací IP65 a IK06, může být použit v jakémkoli prostředí, kde
potřebujete spolehlivé a bezpečné.
Už nikdy se nebudete muset trápit s nekvalitním světlem, které se snadno poškodí nebo nedostatečně svítí.
CENTURY vodotěsné stropní svítidlo je tou pravou volbou pro každého, kdo hledá spolehlivé a bezpečné světlo
za skvělou cenu. Toto svítidlo je vyrobeno od italského výrobce CENTURY, který je známý svou dlouhou historií
a kvalitou svých výrobků, takže můžete být jisti, že dostanete kvalitní světlo za rozumnou cenu.
Díky svému vodotěsnému a odolnému provedení s certifikací IP65 a IK06, můžete použít svítidlo v jakémkoli
prostředí, kde potřebujete spolehlivé a bezpečné světlo. Je to ideální volba pro interiéry i venkovní prostory. Navíc,
s novým supertenkým designem se tento model bude hodit do každého prostoru, aniž by působil nápadně. Svítidlo
je k dispozici jak v prodeji po kusech, tak i v baleních na vyžádání zákazníka.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

